
sexta-feira, 8 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

 

DECRETO Nº 134 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024     

  

Torna sem efeito o Decreto Municipal  
Nº 113 de 1º de novembro de 2024.  

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais, legais e administrativas, conferidas pela Constituição Federal e 

pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Tornar sem efeito o Decreto Municipal Nº113 de 1º de novembro de 

2024, publicado no Diário Oficial do Município, Edição n. 01372, Caderno I. 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

 

Gabinete do Prefeito, 08 de novembro de 2024. 

 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2325245CCEB9BB7A2BD44852F6D152E2


		2024-11-08T11:10:27-0300




